

POA Invest ApS

Melbyvej 18, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 31 85 82 83

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25. april 2023

Peter Barsberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	POA Invest ApS Melbyvej 18 2740 Skovlunde CVR-nr.: 31 85 82 83 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 23. december 2008 Hjemsted: Skovlunde
Direktion	Peter Barsberg
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at ejer anparter, levering af konsulentbistand samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 795.261, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.635.018.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		228.720	523.847
Personaleomkostninger		-13.986	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-21.530	-8.684
Resultat før finansielle poster		193.204	515.163
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.872.975	2.297.300
Finansielle indtægter	1	26.102	629.371
Finansielle omkostninger	2	-1.287.670	-238.886
Resultat før skat		804.611	3.202.948
Skat af årets resultat	3	-9.350	-186.175
Årets resultat		795.261	3.016.773
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.100.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-827.025	2.297.300
Overført resultat		522.286	-480.527
		795.261	3.016.773

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	4.767.467	4.769.888
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	57.167	0
Materielle anlægsaktiver		4.824.634	4.769.888
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	2.334.743	3.161.768
Finansielle anlægsaktiver		2.334.743	3.161.768
Anlægsaktiver i alt		7.159.377	7.931.656
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.200.000	0
Andre tilgodehavender		183.619	183.619
Udskudt skatteaktiv		0	8.683
Selskabsskat		16.000	0
Tilgodehavender		1.399.619	192.302
Værdipapirer	6	2.742.185	4.134.439
Værdipapirer		2.742.185	4.134.439
Likvide beholdninger		2.467.592	593.434
Omsætningsaktiver i alt		6.609.396	4.920.175
Aktiver i alt		13.768.773	12.851.831

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.334.410	3.161.435
Overført resultat		7.075.608	6.553.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.100.000	1.200.000
Egenkapital		10.635.018	11.039.757
Gæld til realkreditinstitutter		2.618.671	1.335.047
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.618.671	1.335.047
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	29.554	1.775
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		251.855	152.332
Selskabsskat		189.739	293.725
Anden gæld		34.936	20.195
Deposita		9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser		515.084	477.027
Gældsforpligtelser i alt		3.133.755	1.812.074
Passiver i alt		13.768.773	12.851.831
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	3.161.435	6.553.322	1.200.000	11.039.757
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	-827.025	522.286	1.100.000	795.261
Egenkapital 31. december	125.000	2.334.410	7.075.608	1.100.000	10.635.018

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	26.102	629.371
	26.102	629.371
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.287.670	238.886
	1.287.670	238.886
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	667	192.984
Årets udskudte skat	8.683	-6.809
	9.350	186.175
4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg- ninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	4.785.770	0
Tilgang i årets løb	6.276	70.000
Kostpris 31. december	4.792.046	70.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	15.882	0
Årets afskrivninger	8.697	12.833
Af- og nedskrivninger 31. december	24.579	12.833
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.767.467	57.167

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	333	333
Kostpris 31. december	333	333
Værdireguleringer 1. januar	3.161.435	3.564.135
Årets resultat	1.872.975	2.297.300
Udbytte modtaget	-2.700.000	-2.700.000
Værdireguleringer 31. december	2.334.410	3.161.435
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.334.743	3.161.768

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Nordic Beauty Company ApS	Vallensbæk	33,00%

6 Værdipapirer

Aktier	2.742.185	4.134.439
	2.742.185	4.134.439

Den urealiserede tab af selskabets beholdning af værdipapirer, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 1.096 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Noterede værdipapirer indregnes til dagsværdi opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2022.

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.336.822	2.648.225	29.554	2.380.779
	1.336.822	2.648.225	29.554	2.380.779

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor kapitalandele i kapitalinteresser påtaget sig kautionsforpligtelser for i alt t.kr. 1.000.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld er deponeret skadesløsbrev på t.kr. 20 med pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, i alt t.kr. 2.648, er givet pant i grunde og bygninger til bogført værdi t.kr. 4.767 af samlet bogført værdi t.kr. 4.825.
